
SMLOUVA O DÍLO

uzav Zená ve smyslu ustanovení  § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anského  zákoníku,
v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatelem:

Město  Vlašim
se sídlem: Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim
zastoupený: Mgr. Luďkem Jeništou, starostou města
IO: 00232947
Kontaktní osoba: 
Tel: 
E-mail: 

a

2. Zhotovitelem:
BENEGEB s.r.o.
se sídlem: Rubešova 2327, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Ond Zejem Pěnkovou, jednatelem
IO: 07214499
DI: CZ07214499
Tel: +420 605 911318
E-mail: info.benegeb@gmail.com, info@benegeb.cz,

takto:

Základní ustanovení

Tato smlouva o dílo (dále  také  jen „smlouva")  je uzavZena na základě uskute �něného zadávacího Zízení
v rámci podlimitní  veZejné zakázky s názvem :
„ Vlašim - tenisové kurty, terénní  úpravy, oplocení " (dále jen „související zadávací Zízení").
1. Podkladem pro uzav Zení této smlouvy  je nabídka zhotovitele, která byla na základě souvisejícího

výběrového Zízení rozhodnutím objednatele vybrána jako nejvhodn ější (dále jen „nabídka
zhotovitele").

2. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je na základě pZíslušného živnostenského oprávn ění oprávn ěn
vykonávat �innost směZující k provedení díla dle této smlouvy, že disponuje všemi právními,
technickými i personálními pZedpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech pZedpis ů
v�etně znalostí SN, které  jsou nutné k provedení  díla dle  této smlouvy, a že je tak  schopen zajistit
splnění sjednaného pZedm ětu smlouvy, že se seznámil se zadávací dokumentací objednatele
v souvisejícím zadávacím Zízení a se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a
nemá vů�i nim žádné výhrady, pZipomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostate �né
pro Zádné plnění pZedm ětu smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání pZedm ět smlouvy
odborn ě provést v požadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále
zhotovitel prohlašuje, že bude v maximální míZe chránit zájmy objednatele pZed veškerými
ztrátami, škodami a zbyte �nými výdaji.

Stránka 1 z 7



II.
PYedm�t smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvu zavazuje provést na svůj náklad a nebezpe�ní s náležitou odbornou pé�í
pro  objednatele stavební  práce a práce spojené se stavbou. Zhotovitel  se zavazuje provést  dílo vlastním
jménem a na vlastní  odpov ědnost.

1. PZedpokládaný standardní rozsah prací (díla):
provedení stavebních prací a prací se stavbou souvisejících v rozsahu a specifikaci zadávací

dokumentace
kompletní  zaZízení staveništ ě po celou dobu stavby
dopravní  opat Zení  vyvolaná stavbou
zajištění údržby  veZejných komunikací a komunikací pro pěší dot�ené stavbou
odvoz a likvidace odstran ěného materiálu dle specifikace zadávací dokumentace
uvedení  všech ploch a pozemk ů dot�ených stavbou do původního stavu a zajištění pZedání
majitel ům.

2. Sou�ástí díla jsou i veškeré související stavební práce a vedlejší výkony neuvedené v zadávací
dokumentaci nutné k Zádnému dokon �ení a pZedání kompletního díla.

3. Zhotovitel se sou�asně zavazuje provést  veškeré změny díla a vícepráce pokud budou  objednatelem
vyžádány.

4. Objednatel se zavazuje Zádně a v�as provedené dílo pZevzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a
způsobem ujednaným v této smlouv ě.

5. Yádně provedeným dílem se rozumí  dílo, které  má vlastnosti,  formu, obsah i rozsah vymíněné v této
smlouv ě, je bez vad a nedod ělků.

III.
Doba pln�ní a místo pln�ní

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Termín zahájení:
Zahájení do 5-ti pracovních dnp od protokolárního pYevzetí a pYedání staveništ�, pYi�emž
k protokolárnímu pYevzetí a pYedání staveništ� bude zhotovitel objednatelem písemn� vyzván.
Termín dokon �ení:
Nejpozd�ji do 31.03.2023.

2. Pokud zhotovitel pZipraví bezvadné dílo k odevzdání pZed sjednaným termínem, zavazuje se
objednatel pZevzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.

3. Dodržení �asu plnění pZedm ětu smlouvy je závislé na Zádné a v�asné sou�innosti objednatele se
zhotovitelem a na podmínkách stanovených v této smlouvě.

4. Pokud se �asové plnění stane nemožným z důvodů tzv. vyšší moci, nevhodných klimatických
podmínek (nap Z. trvalé nebo pZívalové deště, vich Zice, poklesy denní  teploty pod bod mrazu apod.)
a dalších pZípadných klimatických a jiných jevů, pZ i jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodržení
technologických postup ů nebo bezpe�nosti práce, ochrany života, zdraví a majetku možné
soustavné provád ění prací, upraví  se doba plnění o dobu  jejich trvání. Údaj o této  skute �nosti bude
zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem nebo tZetí
nezávislou osobou.  Tomuto režimu podléhá též nemožnost Zádného postupu prací  zhotovitele ležící
na stran ě objednatele.

5. K zahájení pZejímacího Zízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejmén ě 5 pracovních dnů pZed
zahájením pZejímky.

6. O pZedání a pZevzetí dokon �eného a bezvadného díla bude oběma smluvními stranami sepsán
písemný protokol.

Stránka 2 z 7



IV.
Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu �l. 11. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, kone�ná za
kompletní  dílo.

2. Cena za zhotovené dílo �iní:
Cena bez DPH 461 923,26 K�
DPH 21% 97 0303,88 K�
Cena za dílo celkem v�etn� DPH 558 927,14 K�

3. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.
4. Ujednaná cena díla je cenou nejvýše pZípustnou a je možno ji pZekro�it pouze z požadavku

objednatele a pouze tehdy, pokud dojde pZi vlastní realizaci ke změně pZedmětu veZejné zakázky.
Za změnu se považuje taková změna vyžádaná ze strany objednatele, pZi které dojde ke zvýšení
nebo snížení rozsahu oproti projektové dokumentaci.

5. Sou�ástí celkové ceny díla jsou i práce a dodávky, které v projektové dokumentaci nebo popise
díla uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl
nebo vědět mohl.

6. Cenu díla je možné změnit v pZípadě změn sazby daně z pZidané hodnoty (dále je "DPH"), a to  tak,
že zhotovitel pZi�ítá ke sjednané ceně bez DPH daň z pZidané hodnoty procentní sazbě
odpovídající zákonné úpravě ú�inné k datu uskute�něného zdanitelného plnění.

7. Nabídkovou cenu nelze pZekro�it zvůle zhotovitele. Na veškeré změny jak pZedmětu díla, tak
změny nabídkové ceny musí být uzavZen dodatek ke smlouvě o dílo.

8. Ujednaná cena za zhotovení díla odpovídá nabídkové ceně uvedené v položkovém rozpo�tu, který
byl zhotovitelem pZedložen jakožto sou�ást nabídky zhotovitele v souvisejícím zadávacím Zízení.
Uvedený položkový rozpo�et je nedílnou sou�ástí této smlouvy (pZíloha �. 1 této smlouvy).

V.
Platební podmínky

1. Úhrada za plnění smlouvy bude provedena na základě Zádného daňového dokladu, vystaveného
zhotovitelem po Zádném splnění pZedmětu díla.

2. Provedené práce a dodávky, oceněné podle položkového rozpo�tu a nerozporované
objednatelem, budou hrazeny na základě soupisu provedených prací. Objednatel a technický
dozor objednatele mají lhůtu 7 dní k posouzení a odsouhlasení správnosti soupisu. Tento soupis
provedených prací bude pZílohou faktury.

3. Všechny faktury zhotovitele budou pZedkládány v jednom vyhotovení a musí splňovat všechny
náležitosti platebních dokladů podle zákona �. 235/2004 Sb., o dani z pZidané hodnoty  v platném
znění a zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví  v platném znění, zejména:
- ozna�ení faktury a �íslo,
- obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IO a DI,
- pZedmět plnění a den splnění,
- den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doru�ení faktury objednateli,

datum zdanitelného plnění,
- ozna�ení banky a �íslo ú�tu, na který má být placeno,
- fakturovanou �ástku v�. DPH, základ daně, sazbu daně, výši daně,
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby zhotovitele.

4. Doba splatnosti daňového dokladu �iní 30 kalendáZních dnů ode dne doru�ení daňového dokladu
objednateli.

5. Objednatel je oprávněn pZed uplynutím lhůty splatnosti vrátit  zhotoviteli  jím vystavenou fakturu,
pokud nebude obsahovat náležitosti uvedené v této  smlouvě, pZípadně další náležitosti  stanovené

Stránka 3 z 7



právními pZedpisy. Ve vráceném dokladu musí vyzna�it důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti
za�íná běžet doru �ením opravené faktury objednateli.

VI.
Záru�ní doba a odpov�dnost za vady

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpe�í a nese odpov ědnost za provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že pZedm ět smlouvy  je zhotoven podle podmínek smlouvy a v záru�ní

době bude mít  vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.
3. Zhotovitel se zavazuje v průběhu záru�ní doby zajišťovat bezplatné odstra ňování objednatelem

Zádně reklamovaných vad.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podklad ů a věcí poskytnutých

objednatelem a zhotovitel ani pZ i vynaložení  veškeré pé�e nemohl zjistit  jejich nevhodnost, nebo
na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití  trval.

5. Záru�ní doba je 60 měsíců na provedené stavební práce a materiál (mimo práce a materiály
dodané objednatelem).

6. Lhůtu pro odstran ění reklamovaných vad sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované  vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohod ě o termínu odstran ění reklamované
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstran ěna nejpozd ěji do 15-ti dnů ode dne uplatn ění
reklamace objednatelem.

7. Objednatel se zavazuje, že pZípadnou reklamaci uplatní bezprost Zedně po  jejím zjištění.
8. V pZípadě, že zhotovitel odstranil záru�ní vady, je povinen provedenou opravu objednateli

protokolárn ě pZedat.
9. Záru�ní doba na reklamovanou �ást díla se prodlužuje o dobu, která uplynula od doru�ení

reklamace vady do doby  jejího odstran ění.

VII.
Podmínky provedení díla

1. Objednatel se zavazuje, že pZedá zhotoviteli pracovišt ě nejpozd ěji ke dni zahájení prací dle �l. III.,
a to ve stavu způsobilém k provád ění prací. Uvedenou skute�nost smluvní strany potvrdí
spole �ným zápisem.

2. Zhotovitel je výslovn ě zavázán provést dílo v rozsahu a způsobem vymezeným touto smlouvou,
Zádně, v�as a v souladu s poskytnutými podklady, pZ i dodržení pZíslušných platných i
doporu �ených SN, ON (oborová norma), norem ISO a v kvalit ě odpovídající požadavk ům a ú�elu
díla.

3. K záměnám materiál ů oproti poskytnutým podklad ům je vždy tZeba pZedběžného souhlasu
objednatele.

4. Objednatel je oprávn ěn průběžně kontrolovat provád ění díla. Zjistí-li, že zhotovitel pZi provádění
díla nedodržuje pZedepsané technologické postupy, nebo provádí dílo zZejmě nekvalitn ě, uplatní
u zhotovitele požadavek na nápravu zápisem do stavebního deníku (dále také jen jako „deník"
nebo  „SD"). Zhotovitel se zavazuje zjištěné vady v nejkratším možném nebo dohodnutém  termínu
na své náklady odstranit. Neodstraní-li zjištěné vady ani v dohodnuté lhůtě, má objednatel právo
pozastavit platby až do odstran ění vady.

5. Zhotovitel dnem pZedání staveništ ě pZebírá v plném rozsahu odpov ědnost za vlastní Zízení prací,
dodržování pZedpis ů bezpe �nosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších
pZedpisů, �istotu a poZádek na staveništi a v jeho bezprost Zedním sousedství (pZilehlé chodníky a
komunikace, v�etně pZíjezdové komunikace) a za vstup cizích nepovolaných osob.

6. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon �. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, v platném znění, a jeho prováděcí pZedpisy nakládat s odpadovými materiály
vzniklými jeho �inností  v souladu s platnou legislativou.

Stránka 4 z 7



7. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů (dále také jen jako "KD"), které budou
svolávány minimáln ě lx za 14 dní za ú�asti odpov ědných zástupců objednatele i zhotovitele.

8. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník (dále také jen jako "SD") a to
ode dne pZevzetí staveništ ě. Během pracovní  doby musí být deník na stavbě trvale pZístupný. Do
deníku se zapisují všechny skute �nosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Sou�ástí zápisů ve SD
se stanou i zápisy z jednotlivých KD. Smluvní strany se dohodly, že zápisy z KD jsou nadZazeny
zápisům vSD v rámci komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem. V pZípadě rozporu
v zápisech z KD a ve SD, platí zápis z kontrolního dne stavby.

9. PZípadné obstarání  záboru  veZejných prostranství, do�asné omezení  dopravních ozna�ení a dalších
skute�ností nutných pZ i st Zetu s provozem na veZejných komunikacích je povinností zhotovitele.
Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veZejných ploch a
komunikací.

10. Zhotovitel  je odpov ědný za to, že pZ i provád ění smluvních výkon ů budou dodrženy platná zákonná
ustanovení a úZední pZedpisy pro ochranu krajiny, životního prost Zedí, pZírody a vodních zdroj ů.
Zhotovitel musí pZ i provád ění výkon ů postupovat tak, aby nezávisle na zákonných pZedpisech a
úZedních naZízeních nebyly na životním prost Zedí a vodních zdrojích v oblasti místa plnění
způsobeny žádné škody, pZevyšující nutný rozsah pro provád ění stavebních výkon ů.

11. PZípadné škody, které  vznikly  v průběhu stavby objednateli nebo  tZetím osobám vinou zhotovitele,
uhradí  zhotovitel.

12. Zhotovitel je povinen provést likvidaci zaZízení staveništ ě, úklid a uvedení stavbou dot�ených
pozemk ů do pZedchozího stavu na své náklady a nejpozd ěji do pZedání díla.

Vlil.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit i pZed dokon �ením prací zjistí-li, že provád ěné práce i pZes
upozorn ění jsou nekvalitní nebo dochází k prodlení pZ i provád ění prací.

2. Objednatel  je oprávn ěn od  smlouvy  odstoupit, pokud zhotovitel  v průběhu provád ění díla pZestane
splňovat základní a profesní kvalifika �ní pZedpoklady dle zákona �. 134/2016 Sb., o veZejných
zakázkách v platném znění požadované v zadávacím Zízení.

3. Objednatel  je oprávn ěn odstoupit  od  smlouvy,  jestliže zhotovitel poruší  zvlášť závažným způsobem
jakékoliv ustanovení této smlouvy a pZes písemnou výzvu objednatele neodstraní následky

takového porušení (pokud tyto následky mohou být odstran ěny), nebo zhotovitel svým jednáním
nebo opomenutím opakovan ě neposkytuje pot Zebnou sou�innost, �ímž ohrožuje zhotovení  díla.

4. V pZípadě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních ú�inků
odstoupení  veškerá dosud Zádně poskytnutá plnění a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazateln ě
objednaný materiál.

5. Zhotovitel je oprávn ěn odstoupit od této smlouvy, jestliže objednatel svým jednáním nebo
opomenutím zvlášť závažným způsobem ohrozil zhotovení  díla a i pZes písemnou  výzvu zhotovitele
nezajistil v pZiměZené době nápravu nebo neu�inil opat Zení směZující k odstran ění závadného
stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím opakovan ě neposkytuje pot Zebnou
sou�innost, �ímž ohrožuje zhotovení díla.

6. Odstoupení nabude ú�innosti dnem doru �ení  druhé straně, za doru �ené se odstoupení považuje i
tehdy, pokud strana, které  je doru �ováno, zmaZí doru�ení nebo doru �ení bez důvodu nepZevezme.

7. Odstoupení  od smlouvy nemá vliv na povinnost platit  smluvní pokuty a pZípadné náhrady škod.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Za nesplnění termín ů dle �l. III je objednatel oprávn ěn ú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05% z celkové ceny díla s DPH uvedené v �l. IV odst. 2 za každý kalendá Zní den prodlení.

Stránka 5 z 7



2. Pro pZípad porušení jiné povinnosti zhotovitele se sjednává právo objednatele požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla s DPH uvedené v� l. IV odst. 2 této smlouvy za každý
zapo�atý kalendáZní den, kdy porušení povinnosti trvá.

3. V pZípadě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel
oprávněn po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné �ástky za
každý kalendáZní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od jejího vyú�tování plátci smluvní pokuty; byl-li v této lhůtě
podán návrh na zahájení insolven�ního Zízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem
ú�innosti rozhodnutí  o zahájení insolven�ního Zízení.

5. Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty zapo�íst s pohledávkou zhotovitele
na zaplacení ceny díla.

6. Pro pZípad, že objednateli vznikne z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta,
škoda pZevyšující výši ujednané smluvní pokuty, se smluvní strany odchylně od § 2050 zákona �.
89/2012 Sb., ob�anský zákoník dohodly, že zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu i v
�ástce pZesahující výši smluvní pokuty.

X.
Záv�re�ná ujednání

1. Tato smlouva se spravuje �eským právním Zádem. V pZípadě sporů se smluvní strany zavazují Zešit
je na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je pZíslušný
obecný soud strany žalované.

2. Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to  formou
písemných vzestupně �íslovaných dodatků.

3. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporu�eným dopisem, faxem, telefonicky nebo
elektronickou poštou.

4. Objednatel je z titulu svého postavení investora stavby oprávněn provádět kontrolní a dozor�í
�innosti  jako technický dozor objednatele (dále také jen jako "TDO"). TDO je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatele pZi jednáních se zhotovitelem, gen. projektantem, stavebním úZadem,
- pZebírat práce a dodávky, které budou v dalším postupu prací zakryty, nebo se stanou
nepZístupnými, v�etně prací na vodotěsných izolacích a izolacích zvukových,
- provádět kontrolu kvality díla,
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků a potvrdit  jejich odstranění,
- odsouhlasovat změny projektové dokumentace.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením § 2 písm.
e) zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole ve veZejné správě a o změně některých zákonů,
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit pZi výkonu finan�ní kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veZejných výdajů nebo z veZejné finan�ní podpory.

6. Zhotovitel souhlasí se zveZejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem �.
134/2016 Sb. o veZejných zakázkách, v platném znění.

7. Objednatel dopZedu vylu�uje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv a
závazků zhotovitele vů�i objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její �ásti na tZetí osobu
(postupníka) bez pZedchozího písemného souhlasu objednatele a sou�asně odmítá osvobození
zhotovitele (postupitele) podle § 1898 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, pokud by
k takovému postoupení  došlo.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. V pZípadě, že se na tuto smlouvo vztahuje povinnost uveZejnění prostZednictvím registru
smluv dle zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti některých smluv,
uveZejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), v rozhodném znění,
nabvývá tato smlouva ú�innosti nejdZíve dnem uveZejnění.

9. Závazky vyplývající z této smlouvy pZecházejí i na pZípadné právní nástupce obou smluvních
stran.

Stránka 6 z 7



10. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve výši a způsobem sjednaným v této smlouv ě o dílo jen na
sou�asně bankovním ú�tem, který zhotovitel zveZejnil v Registru plátc ů DPH vedeném
Ministerstvem financí  eské republiky.

11. Nedílnou sou�ástí smlouvy  je:
PZíloha �. 1 - položkový rozpo �et, který byl sou�ástí nabídky zhotovitele.

12. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se Zídí pZíslušnými
ustanoveními zákona �. 89/2012 Sb., v platném znění s souvisejícími pZedpisy.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve �tyZech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží t Z i stejnopisy
zhotovitel  jeden stejnopis.

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pZe�etly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle pZipojují níže své podpisy

V Vlašim dne V Benešově dne 01.02.2023

a m
. Luděk Jeništa, starosta města

es
Zhotovitel:
BENEGEB s.r.o.
Ing. Ond Zej Pěnkava, jednatel

Stránka 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023_001
Stavba: Vlašim, Tenisové kurty, TÚ, oplocení

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlašim

Zadavatel:
Město Vlašim

Zhotovitel:
BENEGEB s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. OndZej Pěnkava

Poznámka:

Datum:

IC:
DI:

I:
DI:

I:
DI:

I:
DI:

18. 1. 2023

Cena bez DPH 461 923,26

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
461 923,26

0,00

Výše daně
97 003,88

0,00

Cena s DPH V CZK 558 927,14

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

ítko Datum a podpis:Datum a podp

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKT o STAVBY  A SOUPISo PRACÍ

Kód: 2023_001

Stavba: Vlašim, Tenisové kurty, TÚ, oplocení

Místo: Vlašim Datum: 18.1.2023

Zadavatel: Město Vlašim Projektant:
Zhotovitel: BENEGEB s.r.o. Zpracovatel: Ing. OndZej Pěnkava

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpo�tp 461 923,26 558 927,14

2023_001 Vlašim, Tenisové kurty, TÚ, oplocení 461 923,26 558 927,14

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vlašim, Tenisové kurty, TÚ, oplocení

Místo: Vlašim

Zadavatel: Město Vlašim
Zhotovitel: BENEGEB s.r.o.

Datum: 18.1.2023

Projektant:
Zpracovatel: Ing. OndZej Pěnkava

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]P Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 461 923,26

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

441 899,56

165 200,06

1 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tZídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

m3 156,250 118,63 18 535,94

w
w

" odtěžení válu
1 00,000*1 ,250+3,000*3,000*1 ,250+40,000*0,500 156,250

2 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D pZes 200 do 300
mm ru�ně s motorovým vrtákem

m 24,000 298,48 7 163,52

w
w

" jamky pro nové oplocení
32*0,750 24,000

3 K 162751117
Vodorovné pZemístění pZes 9 000  do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tZídy těžitelnosti I skupiny 1
až  3

m3 156,250 313,78 49 028,13

w 1 00,000*1 ,250+3,000*3,000*1 ,250+40,000*0,500 156,250

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recykla�ní
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 281,250 278,38 78 294,38

w (1 00,000*1 ,250+3,000*3,000*1  , 250+40, 000*0, 500)*1 ,8 281,250

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 156,250 21,43 3 348,44

w 1 00,000*1 ,250+3,000*3,000*1 ,250+40,000*0,500 156,250

6 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2  v
rovině a ve svahu do 1:5

m2 224,000 21,72 4 865,28

Z M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,480 95,67 428,60

w 224*0,02 'PZepo�tené koeficientem množství 4,480

8 K 181911101
Úprava pláně v hornin ě tZídy těžitelnosti I skupiny 1 až
2 bez zhutnění ru�ně

m2 149,000 23,73 3 535,77

w 1 00,000+3,000*3,000+40,000 149,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 225 629,21

9 K 338121127
Osazování sloupk ů a vzpěr ŽB plotových
zabetonováním patky o obj pZes 0,20 do 0,30 m3

kus 2,000 1 588,04 3 176,08

10 M 55342176

plotový sloupek dělený pro svařované panely

profilovaný oválný 70x1  OOmm dl 2,5-3,0m povrchová

úprava Pz a komaxit

kus 2,000 3 931,85 7 863,70

11 K 338171123
Osazování sloupk ů a vzpěr plotových ocelových v pZes
2 do 2,6 m se zabetonováním

kus 32,000 366,40 1 1 724,80

12 M 55342153

plotový sloupek pro svařované panely profilovaný

oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a

komaxit

kus 32,000 784,46 25 102,72

13 K 348121221
Osazení podhrabových desek dl pZes 2 do 3 m na
ocelové plotové sloupky

kus 32,000 474,50 15 184,00

14 M 59232541

betonová podhrabová deska 2510x300x35mm se

zámkem 25mm na ukotvení sloupk ů profilovaných

oválných 70x1  OOmm

kus 32,000 842,81 26  969,92

15 M 59232545
držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm

výšky 300mm průběžný povrchová úprava žárový zinek
kus 28,000 345,35 9 669,80

16 M 59232550
držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový

povrchová úprava žárový  zinek
kus 4,000 132,02 528,08

17 M 15619210 krytka plastová D 38/48mm kus 32,000 7,98 255,36

18 M 5923151 1R držák plotového pole Pz 40x40mm kus 128,000 152,11 19 470,08

19 K 348171146
Montáž panelového svaZovaného oplocení v pZes 1,5
do 2,0 m

m 80,000 265,95 21 276,00

20 M 55342428

plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m  průměru

drátu 4mm oka 55x1  OOmm s horizontálním prolisem

povrchová úprava PZ komaxit

kus 32,000 1 377,58 44 082,56

w 80*0,4 'PZepo�tené koeficientem množství 32,000

21 K 348172215
Montáž vjezdových bran samonosných dvouk Zídlových
pl pZes 10 m2 do 15 m2

kus 1,000 8 255,92 8 255,92

22 M 55342363
brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou

4000x1  730mm
kus 1,000 28  697,99 28 697,99

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vlašim, Tenisové kurty, TÚ, oplocení

Místo: Vlašim

Zadavatel: Město Vlašim
Zhotovitel: BENEGEB s.r.o.

Datum: 18.1.2023

Projektant:
Zpracovatel: Ing. OndZej Pěnkava

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 461 923,26

d HSV Práce a dodávky HSV 441 899,56

d 1 Zemní práce 165 200,06

1 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tZídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

m3 156,250 118,63 18  535,94

W " odtěžení válu
W 100,000*1,250+3,000*3,000*1,250+40,000*0,500 156,250

2 K 131111333
Vrtání  jamek pro plotové sloupky D pZes 200 do 300
mm ru�ně s motorovým vrtákem

m 24,000 298,48 7 163,52

w " jamky pro nové  oplocení
W 32*0,750 24,000

3 K 162751117
Vodorovné pZemístění pZes 9 000  do 10000 m
výkopku/sypaniny  z horniny tZídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 156,250 313,78 49  028,13

W 100,000*1,250+3,000*3,000*1,250+40,000*0,500 156,250

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recykla�ní
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 281,250 278,38 78  294,38

W (100, 000*1, 250+3, 000*3, 000*1, 250+40,000*0,500)*!,  8 281,250

5 K 171251201 i Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 156,250 21,43 3 348,44

156,2501 00,000*1 ,250+3,000*3,000*1  ,250+40,000*0,500W

6 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5

m2 224,000 21,72 4 865,28

7 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,480 95,67 428,60

4,480224*0,02 'PZepo�tené koeficientem množstvíw

8 K 181911101
Úprava pláně v hornin ě tZídy těžitelnosti I skupiny 1 až
2 bez zhutnění ru�ně

m2 149,000 23,73 3 535,77

w 1 00,000+3,000*3,000+40,000 149,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 225 629,21

9 K 338121127
Osazování sloupk ů a vzpěr ŽB plotových
zabetonováním patky o obj pZes 0,20 do 0,30 m3

kus 2,000 1 588,04 3 176,08

10 M 55342176

plotový sloupek dělený  pro svařované panely

profilovaný  oválný 70x100mm dl 2,5-3,  Om povrchová

úprava Pz a komaxit

kus 2,000 3 931,85 7 863,70

11 K 338171123
Osazování sloupk ů a vzpěr plotových ocelových v pZes
2 do 2,6 m se zabetonováním

kus 32,000 366,40 11 724,80

12 M 55342153

plotový sloupek  pro svařované panely profilovaný

oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a

komaxit

kus 32,000 784,46 25 102,72

13 K 348121221
Osazení podhrabových desek dl pZes 2 do 3 m na
ocelové plotové sloupky

kus 32,000 474,50 15 184,00

14 M 59232541

betonová podhrabová deska 251  0x300x35mm se

zámkem 25mm na ukotvení sloupk ů profilovaných

oválných 70x1 OOmm

kus 32,000 842,81 26  969,92

15 M 59232545
držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm

výšky 300mm průběžný povrchová úprava žárový zinek
kus 28,000 345,35 9 669,80

16 M 59232550
držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový

povrchová úprava žárový zinek
kus 4,000 132,02 528,08

17 M 15619210 krytka plastová D 38/48mm kus 32,000 7,98 255,36

18 M 59231511R držák plotového pole Pz 40x40mm kus 128,000 152,11 19 470,08

19 K 348171146
Montáž panelového sva Zovaného oploceni v pZes 1,5
do 2,0 m

m 80,000 265,95 21 276,00

20 M 55342428

plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m  průměru

drátu 4mm oka 55x1  OOmm s horizontálním prolisem

povrchová úprava PZ komaxit

kus 32,000 1 377,58 44 082,56

w 80*0,4 'PZepo�tené koeficientem množství 32,000

21 K 348172215
Montáž vjezdových bran samonosných dvouk Zídlových
pl pZes 10 m2 do 15 m2

kus 1,000 8 255,92 8 255,92

22 M 55342363
brána plotová dvouk řídlá Pz s PVC vrstvou

4000x1  730mm
kus 1,000 28 697,99 28 697,99

Strana 3 z 4



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C

23 K 348272113
Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých
pZírodních na MC  v�etně spárování

m2 2,500 1 348,88 33

w
w

" opěrní zídka u vrat nafukovací haly
2,000*1,250 2,500

D 4 Vodorovné konstrukce 5 070,28

24 K 434313111
Schody z vibrolisovaných prefabrikát ů se zZízením
podkladních stupňů z betonu C 12/15

m 2,500 2 028,11 5 070,28

w
w

" schody u nafukovací haly k technologii
5*0,500 2,500

D 5 Komunikace pozemní 8 155,40

25 K 564831011 Podklad ze štěrkodrt ě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 55,000 148,28 8 155,40

Rubí

IO
Info�

" povrch kolem nafukovací haly
55,000

W
W 55,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 797,14

26 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z
betonu s bo�ní opěrou

m 2,000 179,85 359,70

27 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 2,000 109,06 218,12

28 K 966049831
Rozebrání prefabrikovaných plotových desek
betonových

kus 16,000 154,98 2 479,68

29 K 966071711
Bourání sloupk ů a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m
zabetonovaných

kus 17,000 371,18 6 310,06

30 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se �tvercovými
oky v pZes 1,6 do 2,0 m

m 34,000 71,27 2 423,18

31 K 966071  822R
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se �tvercovými
oky  v pZes 1,6 do 2,0 m

m 40,000 250,16 10 006,40

" demontáž+montáž / oprava stávajícího oploceni podél
nafukovací haly, v�etně spotZebního materiálu

W 40,000 40,000

d 997 PZesun sutě 1 378,45

32 K 997013501
Odvoz  suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 4,397 300,39 1 320,81

33 K 997013509
PZíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km pZes 1 km

t 4,397 13,11 57,64

D 998 PZesun hmot 14  669,02

34 K 998232111
PZesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v
pZes 3 do 10 m

t 24,692 594,08 14 669,02

d VRN Vedlejší rozpo �tové náklady 20 023,70

d VRN4 Inženýrská �innost 10 489,04
35 K 049103000 | Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl 1,000 10 489,04 10 489,04

d VRN7 Provozní vlivy 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 9 534,66
r 36 K 094104000 [Náklady na opat Zení BOZP kpl 1,000 9 534,66 9 534, 66 1

Strana 4 z 4




